
UCHWAŁA NR XI/85/11
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

 z dnia 27 października 2011r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/78/11 Rady Miejskiej

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje

§ 1

W uchwale Nr X/78/11 Rady Miejskiej z dnia 6 października 2011r. w sprawie zawarcia 

porozumienia  z  Gminą Miasta  Włocławek  dotyczącego  publicznego  transportu  zbiorowego 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dotychczasową treść oznacza się  jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Celem 

porozumienia, o którym mowa w ust. 1 jest powierzenie zadania, o którym mowa w art. 7 ust. 1 pkt 

1 ustawy z 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13)”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


